
UCHWAŁA NR XXXVI/252/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 21 maja 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenia bonifikaty od opłat rocznych za nieruchomości 

oddane w trwały zarząd. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 82 ust. 1, art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia                 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651              
ze zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych za nieruchomości 
gminne oddane w trwały zarząd Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Wilczynie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 
 
      
               Juliusz Wiechecki  


